АдминистрАциrI БАрдымского муЕиципАльного округА
ПЕРМСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в МуниципальtlуIо
программу "Управление муниципальными
финансами Бардымского муниципальпого
округа gа 202|-2023 годы ", утвержденнуIо
поетановлением администрации Бардымского
муниципального округа от 05.02.2021
NЪ 292-01-02-100-п

На основании решения Щумы Барлымского муЕиципального округа от
20.04.2022 Jф 407 <О внесении изменений в решение Пумы Барлымского
муниципального округа от |1 .\1.202l ЛЪ З4З (О бюджете Бардымского
муниципального округа ъта 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов>,
постановления администрации Бардымского муниципаJIьного округа от
1,4.04.2021' Ns 292-01-02-449-п <Об утверх(дении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности му}Iиципальных программ Бардымского
муниципчrльного округD, администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу <Управление муниципальными
финансами Бардымского муниципального округа на 202I-202З годы>,

утвержденную постановлением администрации Бардымского муниципального
округа от 05.02.2021 ЛЪ 292-01-02-100-п слелуrощие изменеЕия:

1.1.впаспо аммы позициIо излоя{ить в сле щей едакции:
Расходы, тыс. рублейИсточники

финансирован
ия

2021 год 2022 год 202З год 2024 год
(прогнозн

ый
период)

2025 год
(прогноз

ный
период)

0всегоl' в том

числе
9 445,,2ззl

з
9 985,5 9,14з,5

объем
ы
бюдже
тных
ассигн
овани

Прог-
раммы

и окружной
бюджет

9 145,2ззI
э

9 985,5 9,74з,5 9,74з,5 0

1.2. в разделе IX. Ресурсное обеспечение Программы:

з0,05.2022 Ns 292-01-02-946-п

I

9 74з,5

Средства бlоджета
муницип€rльного округа

Средства бюджета Пермского
края

Год

Jl 2

0202l 9 445,2ззlз
2022 9 985,5 0

202з 9 74з,5 0
Всего 29 |74,2зз|з 0

2024
(прогнозны
й период)

9 74з,5 0

2025
(прогнозны
й период)

0 0

1.2.1. в абзаце 1 цифру <<28 9З2,2ЗЗ|З)) заменить цифрой <<29 |74,2ЗЗ|3>>;

1.2.2.B абзаце 2 цифру <<28932,2З313)) заменить цифрой <29 |74,2ЗЗ|3>>;

1.2.3. табли 1 изложить в сле ющеи дакции:

1,3, в иложение 2 позициtо изложить в сле щей дакции:

2. Опубликовать настоящее постановление на официа.пьном сайте
Бардымского муниципального округа Пермского края барла.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 20.04.2022.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому
развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципаJIьного округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа

код бtоджетной
классификации

Расходы, тыс. рублейнаименован
ие

основного
мероприяти

я

отве
тстве
нный
испо
лните

ль

гр
Бс

РзП
р

цср квр 2021'
год

2022
год

202з
год

2024
год

(прог
нозн
ый

пери
од)

2025
год

(прог
нозн
ый

пери
од)

<обеспечен
ие
выполнения

функuий
оМС)

Упра
влени

е

фина
нсов

70
1

0l0
6

081 01

00040
100,
200

7 445,2
зз 13

7985,
5

77 4з,
5

77 4з,
5

0

Х.Г, Алапанов